

Dettaglio Beni Richiesti – Offerta Tecnico/Economica

Spazio Riservato alla Stazione Appaltante										Spazio Riservato All'Operatore Economico (Indicare sotto denominazione O.E.)													
LOTTO	VOCE	Descrizione prodotto	U.M.	Fabbisogno presunto 36 mesi (in unità)	Fabbisogno presunto opzione ulteriori 12 mesi (in unità)	Prezzo unitario presunto	Importo presunto 36 mesi	Importo presunto 12 mesi (opzionali)	Importo presunto 36 mesi + opzione 12 mesi	CODICE AREAS PRODOTTO	Nome commerciale del prodotto attribuito dal Fornitore	Confez.to	Codice prodotto attribuito dal Fornitore	Codice prodotto attribuito dal Produttore (se differente da quello attribuito dalla Ditta)	Prezzo Unitario Offerto IVA ESCLUSA	Iva%	Importo complessivo offerto 36 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 36 mesi IVA INCLUSA	Importo complessivo offerto 36 + 12 mesi IVA ESCLUSA	Importo complessivo offerto 36 + 12 mesi IVA INCLUSA	Tempi di consegna (GG)	Quantità minime ordinabili (PZ)	
PRODOTTI MONOUSO PER IGIENE DEL PAZIENTE																							
AFFIDATARIO: GROSSI SRL																							
1	a	MANOPOLE PRESAPONATE	PZ	120.000	40.000	€ 0,1550	18.600,00 €	6.200,00 €	24.800,00 €	90159	MANOPOLA PRESAPONATA IN TNT 20X50 PEZZI	scatola da 1000 pezzi	IGMAN1000	IGMAN1000	€ 0,1420	22%	€ 17.040,00	€ 20.788,80	€ 22.720,00	€ 27.718,40	15/30 GG	1 confezione da 1000 pezzi	
	b	SALVIETTE UMIDIFICATE	PZ	45.000	15.000	€ 0,0590	2.655,00 €	885,00 €	3.540,00 €	4935	SALVIETTINE UMIDIFICATE ALOE 12X72 PEZZI	Scatola 864 pezzi	2537	2537	€ 0,0137	22%	€ 616,67	€ 752,34	€ 822,00	€ 1.002,84	15/30 GG	1 confezione da 864 pezzi	
	c	SPAZZOLINI IGIENE ORALE	PZ	5.400	1.800	€ 0,9000	4.860,00 €	1.620,00 €	6.480,00 €	1534418	SET DENTI NO LOGO 200 PEZZI	Scatola 200 pezzi	E09T*	E09T*	€ 0,4836	22%	€ 2.665,44	€ 3.251,84	€ 3.553,92	€ 4.335,78	15/30 GG	1 confezione da 200 pezzi	
	d	RASOI BILAMA PER TRICOTOMIA	PZ	19.500	6.500	€ 0,0900	1.755,00 €	585,00 €	2.340,00 €	902270	RASOIO CHIRURGICO BILAMA – 100 PEZZI	Scatola 100 pezzi	27081	27081	€ 0,2432	22%	€ 4.742,40	€ 5.785,73	€ 6.323,20	€ 7.714,30	15/30 GG	12 confezioni da 100 pezzi	
	e	BAVAGLINI PER ADULTI CON TASCA RACCOGLI CIBO	PZ	120.000	40.000	€ 0,0400	4.800,00 €	1.600,00 €	6.400,00 €	1160449	BAVAGLIO MONOUSO 9X100 PEZZI	Scatola 900 pezzi	IGBIB900	IGBIB900	€ 0,0509	22%	€ 6.112,00	€ 7.456,64	€ 8.144,00	€ 9.935,68	15/30 GG	1 confezione da 900 pezzi	
TOTALE LOTTO 1							32.670,00 €	10.890,00 €	43.560,00 €								€ 31.176,51	€ 38.035,34	€ 41.563,12	€ 50.707,01			
MATERIALI DI GUARDAROBA, PULIZIA E CONVIVENZA																							
AFFIDATARIO: BSAPRO SRL																							
2	a	BICCHIERI MONOUSO 200 CC	PZ	300.000	100.000	€ 0,0129	3.870,00 €	1.290,00 €	5.160,00 €	1124194	BICCHIERI MONOUSO 200 CC	CF.30XPZ.100	218046	50474	€ 0,0140	22%	€ 4.200,00	€ 5.124,00	€ 5.600,00	€ 6.832,00	15 GG	PZ 3000	
	b	BICCHIERI MONOUSO 80 CC	PZ	9.000	3.000	€ 0,0090	81,00 €	27,00 €	108,00 €	845139	BICCHIERI MONOUSO CC80	CF.48XPZ.100	208016	50126	€ 0,0098	22%	€ 88,20	€ 107,60	€ 117,60	€ 143,47	15 GG	PZ 4800	
	c	SACCHI RACC. DIFF. 70X110 SECCO	PZ	90.000	30.000	€ 0,0800	7.200,00 €	2.400,00 €	9.600,00 €	931353	SACCO 70X110 TR.	PZ 500	973370	20315GIG	€ 0,0900	22%	€ 8.100,00	€ 9.882,00	€ 10.800,00	€ 13.176,00	15 GG	PZ 500	
	d	SACCHI RACC. DIFF. 50X60 SECCO	PZ	120.000	30.000	€ 0,0500	6.000,00 €	1.500,00 €	7.500,00 €	931352	SACCO 50X60 TR.	PZ 1000	950318	21070NT	€ 0,0450	22%	€ 5.400,00	€ 6.588,00	€ 6.750,00	€ 8.235,00	15 GG	PZ 1000	
	e	SACCHI PER RACCOLTA UMIDO	PZ	60.000	20.000	€ 0,0490	2.940,00 €	980,00 €	3.920,00 €	1312849	SACCO BIOCUMPOST 50X60	PZ 500	1068	SP50BP	€ 0,0550	22%	€ 3.300,00	€ 4.026,00	€ 4.400,00	€ 5.368,00	15 GG	PZ 500	
	f	SACCHETTI IN PE CON CHIUSURA ZIP	PZ	30.000	10.000	€ 0,0185	555,00 €	185,00 €	740,00 €	1265724	SACCHETTI IN PE CON ZIP	PZ 100	OP	0001	€ 0,0178	22%	€ 534,00	€ 651,48	€ 712,00	€ 868,64	15 GG	PZ 100	
TOTALE LOTTO 2							20.646,00 €	6.382,00 €	27.028,00 €									€ 21.622,20	€ 26.379,08	€ 28.379,60	€ 34.623,11		
AFFIDATARIO: BSAPRO SRL																							
3	g	PORTASCOPINO CON SCOPINO WC	PZ	210	70	€ 1,5000	315,00 €	105,00 €	420,00 €	5000	PORTASCOPINO CON SCOPINO WC	PZ 1	962	962	€ 1,2000	22%	€ 252,00	€ 307,44	€ 336,00	€ 409,92	15 GG	PZ 1	
	h	SOLUZIONE DI IPOCLORITO DI SODIO AL 7% - taniche da 5 lt.	PZ	1.800	600	€ 2,5000	4.500,00 €	1.500,00 €	6.000,00 €	83509	VARECHINA LT 5	PZ 4	MONICAN500	100304000175	€ 2,0500	22%	€ 3.690,00	€ 4.501,80	€ 4.920,00	€ 6.002,40	15 GG	1 X LT 5	
	i	DETERSIVO STOVIGLIE – taniche da 4 lt.	PZ	600	200	€ 5,6000				88611	DETERGENTE LIQUIDO PER STOVIGLIE TANICA 5 LT.	PZ 3	PKTPI		€ 8,1000	22%	€ 4.860,00	€ 5.929,20	€ 6.480,00	€ 7.905,60	15 GG	1 X KG 6	
	l	SPUGNETTA DOPPIO STRATO	PZ	1.500	500	€ 0,1830	274,50 €	91,50 €	366,00 €	1033098	TRIS GIALLO/VERDE	PZ 3	0190	0244	€ 0,2000	22%	€ 300,00	€ 366,00	€ 400,00	€ 488,00	15 GG	1 X PZ 3	
TOTALE LOTTO 3							5.089,50 €	1.696,50 €	6.786,00 €									€ 9.102,00	€ 11.104,44	€ 12.136,00	€ 14.805,92		